
ZARZĄDZENIE NR VI/165/14
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA  20 SIERPNIA   2014

w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz.
594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze
zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia
10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/164/14  Wójta  Gminy  Tarnów
z  dnia  20  sierpnia    2014  r.  wprowadza  się  zmiany  w  planach  finansowych  jednostek
budżetowych Gminy Tarnów jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2.

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/165/14
Wójta Gminy Tarnów

                             z 20   sierpnia    2014 r.

1. Zwiększa się plan dochodów  o kwotę     25 972,40   zł.  
2. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę    55 124,00   zł.  

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 55 124,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 55 124,00

1/ Wydatki majątkowe 55 124,00
W tym:

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

55 124,00

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 25 972,40
80101 Szkoły podstawowe 25 972,40

1/ Wydatki bieżące 25 972,40
W tym:

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

25 972,40

RAZEM  25 972,40 55 124,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/165/14
Wójta Gminy Tarnów

                             z  dnia 20  sierpnia  2014 r.
I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę     764 712,09   zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   793 863,69   zł.

       
Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów   

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

600 TRANSPORT I   ŁĄCZNOŚĆ 653,00 55 777,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 653,00 55 777,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

653,00 55 777,00

W tym: 
Odbudowa drogi gminnej nr 374 tzw. Na 
Młyńca w Łękawce 
W tym:
- środki z dotacji
- środki własne 

653,00

--
653,00

653,00

653,00
--

Odbudowa dróg zniszczonych podczas 
powodzi 
W tym:
- środki z dotacji 
- środki własne 

55 124,00

54 471,00
653,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 680,00 680,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu ) 
680,00 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

680,00

W tym: 
Wykonanie klimatyzacji w budynku UG 680,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  jednostek
budżetowych 

680,00

W tym: 
Zakupy inwestycyjne 680,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

3 000,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

758 RÓZNA ROZLICZENIA 131 110,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 131 110,00

4810 Rezerwy 71 000,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
60 110,00

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 209 134,63 382 000,00
80101 Szkoły podstawowe 115 524,63 157 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

2 224,76 100 000,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu  oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inna niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 

96 299,87



osobę fizyczną 

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

17 000,00 57 000,00

W tym:
Łękawka- wykonanie elewacji i ocieplenia 
szkoły podstawowej 
W tym:
- środki własne 

9 000,00

9 000,00
Koszyce Małe – budowa kompleksu przy 
Szkole Podstawowej w Koszycach Małych 

8 000,00

Koszyce Małe – modernizacja budynku 
szkoły podstawowej 

40 000,00

Wola Rzędzińska Nr 2 – wykonanie 
przyłącza energetycznego do ZSP 

8 112,00

ZSP Zbylitowska Góra – budowa windy dla
osób niepełnosprawnych 
W tym:
- środki własne 

369,00

369,00
Jodłówka – Wałki – rozbudowa szkoły 
podstawowej 

8 519,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

25 000,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu  oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inna niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
osobę fizyczną 

25 000,00

80104 Przedszkola 93 610,00 200 000,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 
W tym:
- remont ogrodzenia przy przedszkolu w 
Tarnowcu  

60 000,00

60 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
33 610,00

W tym:
Zgłobice – budowa przedszkola (roboty 
budowlano – wykończeniowe ) wraz z 
zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem

33 610,00

852 POMOC SPOŁECZNA 6,69 6,69
85215 Dodatki mieszkaniowe 6,69 6,69

3110 Świadczenia społeczne 6,69
W tym:
- środki z dotacji na zadania zlecone 6,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,69
W tym:
- środki z dotacji na zadania zlecone 6,69

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

22 500,00 22 500,00

85395 Pozostała działalność 22 500,00 22 500,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,48
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,26
4127 Składki na Fundusz Pracy 1,53



4129 Składki na Fundusz Pracy 0,27
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 909,45

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 529,47
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 
2 125,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

375,00

4307 Zakup usług pozostałych 3 212,54
4309 Zakup usług pozostałych 1 845,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

46 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

90095 Pozostała działalność 26 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
26 500,00

W tym: 
Zbylitowska Góra – budowa domu 
wielofunkcyjnego roboty budowlano – 
wykończeniowe 

26 500,00

RAZEM 282 474,32 592 073,69

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu     

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OSWIATA I WYCHOWANIE  1 074,89 13 600,00
80101 Szkoły podstawowe 1 074,89 13 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

-- 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 6 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00
4240 Stypendia dla uczniów 1 064,25 --
4300 Zakup usług pozostałych 10,64 --

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

-- 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

-- 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 300,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

100,00 6 300,00

85401 Świetlice szkolne 100,00 6 300,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 300,00

RAZEM 1 174,89 19 900,00



       

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach    

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OSWIATA I WYCHOWANIE  63 374,86 2 300,00
80101 Szkoły podstawowe 63 374,86 2 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00
4240 Stypendia dla uczniów 1 361,25
4300 Zakup usług pozostałych 13,61

RAZEM 63 374,86 2 300,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  w Łękawce 

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OSWIATA I WYCHOWANIE  4 159,92 13 000,00
80101 Szkoły podstawowe 1 749,92 13 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00
4240 Stypendia dla uczniów 841,50
4300 Zakup usług pozostałych 8,42

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 410,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 210,00

RAZEM 4 159,92 13 000,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OSWIATA I WYCHOWANIE  924,91 9 590,00
80101 Szkoły podstawowe 924,91 7 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00
4240 Stypendia dla uczniów 915,75
4300 Zakup usług pozostałych 9,16

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 610,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 480,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

900,00

85401 Świetlice szkolne 900,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
900,00

RAZEM 1 824,91 9 590,00

       
Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OSWIATA I WYCHOWANIE  66 174,64 6 000,00
80101 Szkoły podstawowe 66 174,64 5 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

-- 5 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 600,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 --
4240 Stypendia dla uczniów 3 539,25 --
4300 Zakup usług pozostałych 35,39 --

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 400,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

200,00

85401 Świetlice szkolne 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

RAZEM 66 374,64 6 000,00

       
Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  w Zgłobicach  

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OSWIATA I WYCHOWANIE  43 899,61 35 900,00
80101 Szkoły podstawowe 43 899,61 31 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 700,00
4240 Stypendia dla uczniów 3 861,00
4300 Zakup usług pozostałych 38,61

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00



RAZEM 43 899,61 35 900,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OSWIATA I WYCHOWANIE  5 349,73 71 200,00
80101 Szkoły podstawowe 5 349,73 2 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

-- 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 --
4240 Stypendia dla uczniów 2 722,50 --
4300 Zakup usług pozostałych 27,23 --

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

-- 27 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

-- 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 14 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 8 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 900,00

80110 Gimnazja 39 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

854 EDUKACYJAN OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

8 100,00

85401 Świetlice szkolne 8 100,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
50,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

RAZEM 13 449,73 71 200,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu   

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OSWIATA I WYCHOWANIE  82 504,66 3 300,00
80101 Szkoły podstawowe 79 004,66 2 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 480,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 100,00
4240 Stypendia dla uczniów 3 390,75
4270 Zakup usług remontowych 

W tym:
- remont ogrodzenia 

28 000,00

28 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 33,91

80110 Gimnazja 1 000,00



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

854 EDUKACYJAN OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

4 100,00

85401 Świetlice szkolne 4 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00
4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne 1 100,00

RAZEM 86 604,66 3 300,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OSWIATA I WYCHOWANIE  113 849,73 5 500,00
80101 Szkoły podstawowe 101 349,73 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00
4270 Zakup usług remontowych 700,00
4240 Stypendia dla uczniów 2 722,50
4300 Zakup usług pozostałych 27,23
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00
4430 Różne opłaty i składki 700,00

80110 Gimnazja 12 500,00 4 600,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4270 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

300,00 7 400,00

85401 Świetlice szkolne 300,00 7 400,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
300,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 7 400,00

RAZEM 114 149,73 12 900,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej  

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OSWIATA I WYCHOWANIE  85 724,82 18 000,00
80101 Szkoły podstawowe 85 224,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00
4240 Stypendia dla uczniów 1 806,75
4300 Zakup usług pozostałych 18,07

80110 Gimnazja 11 600,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
7 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 700,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 6 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

RAZEM 85 724,82 18 000,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej 

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OSWIATA I WYCHOWANIE  3 200,00
80104 Przedszkola 3 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

RAZEM 3 200,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze  

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OSWIATA I WYCHOWANIE  1 500,00 6 500,00
80104 Przedszkola 1 500,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

RAZEM 1 500,00 6 500,00


	ZARZĄDZENIE NR VI/165/14
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia 10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:
	§
	Treść
	6050
	6050
	6060
	4210
	4810
	6800
	2540
	2590
	§
	Treść
	6050
	2590
	2540
	4270
	6050
	3110
	4210
	4117
	4119
	4127
	4129
	4177
	§
	Treść
	4179
	4217
	4219
	4247
	4249
	4307
	4309
	4300
	6050
	§
	Treść
	3020
	4110
	4120
	4240
	4300
	3020
	4110
	3020
	4010
	§
	Treść
	3020
	4010
	4110
	4120
	4240
	4300
	§
	Treść
	3020
	4010
	4240
	4300
	4010
	4110
	4120
	§
	Treść
	3020
	4110
	4120
	4240
	4300
	3020
	4010
	4110
	4120
	§
	Treść
	4110
	3020
	§
	Treść
	3020
	4010
	4110
	4120
	4240
	4300
	4120
	4110
	§
	Treść
	3020
	4010
	4110
	4120
	4240
	4300
	4110
	4120
	§
	Treść
	3020
	4110
	4120
	4240
	4300
	3020
	4010
	4110
	4120
	3020
	4010
	4010
	3020
	4010
	4110
	4120
	§
	Treść
	3020
	4110
	4120
	4240
	4270
	4300
	3020
	§
	Treść
	4010
	4110
	4010
	4110
	§
	Treść
	3020
	4010
	4110
	4120
	4170
	4270
	4240
	4300
	4350
	4430
	3020
	4110
	4120
	4170
	4270
	4430
	3020
	4010
	§
	Treść
	4010
	4110
	4120
	4240
	4300
	3020
	4120
	4010
	4110
	§
	Treść
	3020
	4110
	4120
	§
	Treść
	4110
	4120
	4210
	4270



